С О В Е Т

                    муниципального образования «Село Садовое»

                       Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая  2009г.                                                                               № 10
Об утверждении схемы
избирательных округов

           Рассмотрев предложения избирательной комиссии муниципального образования «Село Садовое», руководствуясь ст. 12 закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

       1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования «Село Садовое» (прилагается).
       2. Настоящее решение обнародовать.

       3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов

                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                       к постановлению избирательной

                                                                                                                                       комиссии МО «Село Садовое»

                                                                                                                                       от 22.04.2009г. № 1

                                                                              СХЕМА

                                             избирательных округов по выборам депутатов

                                       Совета муниципального образования «Село Садовое»
	№ избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Населенные пункты, включаемые в состав округа (границы округа в пределах одного населенного пункта)
	Место нахождения избирательной комиссии
	Число депутатских мандатов
	Число избирателей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Территории МО «Село Садовое»
	Центр села Садовое

Дом Культуры
	7
	304

                                                                                                                                      Приложение № 2
                                                                                                                                      к постановлению избирательной

                                                                                                                                      комиссии МО «Село Садовое»

                                                                                                                                      от 22.04.2009г. № 1

                                                                                Р А С Ч Е Т

                           для определения схемы избирательных округов по выборам депутатов

                                         Совета муниципального образования «Село Садовое»

	№ п/п
	Наименование представительного органа, число депутатских мандатов
	Номер избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Число депутатских мандатов в округе
	Средняя норма представительства избирателей на 1 депутатский мандат
	Число избирателей в округе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Совет муниципального образования «Село Садовое»
	1

	7
	43
	304